ac deinde Punicis, & Gallicis bellis uotæ, dedicatæq; &

quicquid uisendū, atq; memorabile ex antiquitate dura-
uerat. Hoc incendium è turri* Meccenatica prospexitās.

** Alias, Meconiana.*

cantauit in illo suo scenico habitu. Ac ne non hinc quoq;
Id est, captiu-
tate, expugn-

quatum posset, prædæ, ex manubiarum inuaderet, polli-
tionem, citus ad cursum, et modum exercitum affectionem, i.e.

etius cadaverum, & ruderum gratuitam egestionem, ne-
mini ad reliquias rerum suarum adire permisit, collatio-

nibusq; non receptis modò, uerùm ex efflagitatis, prouim Collation, i
unusquisque

cias, priuatorumq; census propè exhaustus. pro facultatibus cōferre.

Clades, & probra in eum. C A P. XXXIX.
Cesserunt tantis ex tyrnicite malis, probrisq; que-

Accesserunt ianis ex principe malis, pectoris quidam et fortuita, pestilētia unius autumni, qua xxx.

funerū millia in rationem libitīmæ uenerunt. Clades Bri-

*annica, qua duo præcipua oppida, magna ciuitat, jocio-
rumq;*

Digitized by srujanika@gmail.com

rumq; cæde direpta sunt: ignominia ad orientem legionibus in Armenia sub lugum misis, & agrediq; Syria retenta. Mirum, & uel præcipue notabile inter hæc fuit, nihil e patientius, quam maledicta, & cœnitia hominum tulisse: neque in ullos leniorem, quam qui se dicit, aut carmina bus lacescissent, extitisse. Multa Græce, Latineq; proserpa aut vulgata sunt, sicut illa:

Nέρων, ὁρεῖσης, ἀλκυονίδης, μη τοτιον.

Νέονυψου Νέρων οὐκέτι μητέρες ἀπέτετρον.

Quis negat Aeneæ magna de stirpe Neronem?

Sustulit hic matrem, sustulit illæ patrem.

Dum tendit eitharam noster, dum cornua Parthus,

Noster erit Pæan, ille Hecatebeletes.

Hecatebeletæ: id est, à 15
gē feriens, siue
longè iaculæs.

Roma domus fiet, Veios migrate Quirites,

Si non & Veios occupat ista domus.

Sed neque autores requisivit, & quosdam per indicē de latos ad Senatū, affici grauiore pena prohibuit. Trāscūtem ē Isidorus Cynicus in publico clara uoce corripuit, quod Nauplij mala bene cantaret, sua bona male dispropriet. Et Datus Atellanarū histrio in cantico quodam, ὑγιάντες πότεροι, ὑγιάντες μητέρες, ita demonstrauerat, ut bibentem, natantemq; faceret, exitum C. Claudijs, Agrippinæq; significans: & in nouissima clausula,

Orcus uobis ducit pedes.

Or. no. du. pe.
iad morte du
cimini.

Histr. s. Datū.
Philo. & Irido
rum,

Senatum gestu notaret: histriōnem, & philosophum Nero nihil amplius quam urbe, Italiāq; submouit, uel con tempitu omnis infamie, uel ne fatendo dolorem, irritare ingenia.

Defectio Galliarum in eum. C A P. X L

Talem

Paulominus:
pro penè.
Id est, parvam
arem omnis
terra nutrit.
Quidam, s. ma
thematiscoræ.
Die ipso, non
colem tempore
re, sed postea
eo anni die.
Talem principem paulominus per x i i i. annos
percessus terrarum orbis, tandem destituit, initium
faciens Gallis, duce Julio Vindice, qui tum eam pro
uinciam propretore obtinebat. Predictum à mathemati
cis Neroni olim erat, fore, ut quandoq; destitueretur: un
della uox eius celeberrima, τὸ τεχνικὸν πᾶσα γῆ τρό^π
φι: quo maiore uenia meditaretur eitharcidam artem
principi sibi gratam, priuato necessariam. Spoponderunt
tamen quidam destituto ei ordinationem Orientis: non
nulli nominatim regnum Hierosolymorum, plures omnis
pristine fortune restitutionem. Cui spei proror, Britan
nia, Armeniāq; amissa, ac rufus utraque recepta, defun
ctum se fatalibus malis existimabat. Ut uero cōsulto Del
phis Apolline, septuagesimum ac tertium annum cauen
dum sibi audiuit, quasi eo denum obiturus, ac nihil con
iectans de ætate Galbae, tanta fiducia non modò senectam,
se etiam perpetuam, singularemq; concepit felicitatem, ut
amisiss naufragio pretiosissimis rebus non dubitauerit in
ter suos dicere, pisces eas sibi relatuos. Neapoli de motu
Galliarum cognovit die ipso, quo matrem occiderat: a
deoq; lentè, ac securè tuliit, ut gaudentis etiam suspicio
nem preberet, tanquam occasione nata spoliandarum iu
re belli opulentissimarum prouinciarum. Statimq; in Gy
mnasium progressus, certantes athletas effusissimo studio
spectauit. Cœne quoque tempore interpellatus tumultu
osioribus literis, hastenus excanduit, ut malum ijs, qui
descissent, minaretur. Deniq; per octo continuos dies non
rescribere cuiquam, non mandare quid, aut precipere co
natus, rem silentio oblitterauit.

Reditus